Aus dem Su!:?entopfj

Tomatcnsuppc mit Sahnehaube

Flédlesuppe
Festtagssuppe ( Brét~ und Leberknéc‘el) Backerbsen )

B
ghe ’,-) A \

Aus der Vitaminbar

Kleiner Salatteller mit Hausdrcssing

Punte Salatsch[issel mit Weinbrot
und Futenstrehcen vom (rill

und 2erlei gcbratenen Fischﬁletstijckcn

Werte (Gaste, wir bitten Sie um Verstandnis, dass wir 1,10€ Auxcpreis fir eine
Bcilagcnéndcrung berechnen und fiir Anclcrung auf Késspatzcn als Bci]age 3 20€.

ei { Jnvertraglichkeiten einzelner | ebensmittel sowie |nformationen iiber in unseren
g

SPeisen enthaltene Zusatzstoxclce, )Cragen sie bitte unsere Mitarbeiter.

Ha uPtgerichtc

Jégerbraten vom Schwein mit Filzen

und hausgemachten SPétz!e

Schweineschnitzel Wiener Art mit Fommes frites

Tiroler Grostl mit Pratensoke und Spiegelci

5,60
4,40
5,90

5,00

10,50
14,20
14,20

16,50

15,80

1%,80



[Holzfsllersteak vom Schweineriicken mit 5PCC§<~

Zwiebelstrehcen, Lauchzwiebelringen und Pommes frites

A”g{éuer Késspatzen von hausgcmachten Spétzle

und derlei K dsesorten hcrgeste”t mit R &stzwiebeln
und kleinem Salatteller

A”géuer Schmaus ~ Rinderlendchen an
Késspatzen mit PratensoBe und R sstzwiebeln

/ wiebelrostbraten aus der Rinderlen&c geschnit‘cen
mit Bratkar‘cogcln

Rinderlendensteak (Minclestgewicht ZjOg) an
Fxcegen(:ognacsoﬁe mit Spcckbohnen und Wedges

5chwabente”cr
Schweinefiletmedaillons an Champignonrahmsoﬁc

mit Pohnen, Eausgemachten Spétzle und R&sti

Rahmschnitzel vom Schwein mit Krokettcn

Putenmedaillons an Pikanter Pfefferrahmsobe mit Rosti

Fischduett — ]:ilets von Zander und Seehcc}wt an
mediterranem Gem[)sc und Salzkar’cogeln

Vegetarische K rduterenocchi auf | omatensoke

und mit Ruccola garniert

17,40

14,80

28,%0

27,80

%2.20

21,00

15,10

16,20

24,00

11,50



Fiir unsere chincn (y3ste

Faniertes \%chweineschnitzel mit Fommes frites

Futenrahmschnitzel mit Spétzle

:fzgétzle mit Rahmsoﬁe

Pommes frites mit Ketchup

Dcsscrts

A,pFe]k[che mit \/ani”ccis
Lauwarmes Sclﬂokotértclﬁcn

mit 2 Kugeln Vanilleeis und Ananasgamitur
,,Amarettobec}wcr“

Vanille- und Mocca-[ is, Amarettini, Likér und Sahne
,,Schokokuss“

Stracciatella- und Schoko-[ is, K aramellsoe und Sahne
(Gemischtes [ is mit Sa}me

Nach dem [ ssen cm,p{:chlcn wir

] asse Ca]ce Creme

Hafer Cafte Creme
Espresso einfach

Espresso doPPelt

(appuccino

(_hococcino

| atte Macchiato

(afe “Agogato” — Espresso mit Vanilleeis

Finen guten A/opctit wiinscht [hnen
Christian K eller und sein Wa/ﬁwg—~ ] cam!

NE.(n

2,60
3,40
2,%0
5,50
5,50
5,60
5,50



